alan,  Akyazı Mahallesi 15 Temmuz Mili İrade Caddesi No:9 adresinde bulunan 200 m² kullanım alanlı Büfe 

(kafeterya) ve  637,65 m² yüzölçümlü Çay Bahçesi ile 228,63 m² yüzölçümlü Teras alanın  işletmeciliğinin, aylık 

550.000,00 TL + KDV (110.000,00 TL.) olmak üzere toplam 660.000,00 TL. (altıyüzaltmışbintürklirası) kira 

bedeli üzerinden, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 26. maddesine gereğince 3. kişilere 

devredilmemesi şartıyla 5 (beş) yıl süreyle iştirakımız ORTUR A.Ş.ye devredilmesi, ayrıca yıllık cironun KDV 

hariç tutarının % 2’sinin adı geçen şirket tarafından Milli Emlak Müdürlüğüne ödenmesi, diğer yıllar kira